
Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Scratch Handicap Temps réel

1 31 VENAULT Patrice 1953 H BONNEVAL 00:47:22 0:06:00 0:41:22

2 255 CLOUTIER Eddy 1978 H ALENCON RC 00:47:51 0:13:30 0:34:21

3 11 AUBERT Daniel 1954 H EANM GORRON 53 00:48:20 0:06:00 0:42:20

4 258 EPIPHANE Vincent 1979 H A 3 ALENCON 00:48:43 0:13:30 0:35:13

5 307 DESSIERREY Frédéric 1982 H A 3 ALENCON 00:48:44 0:14:00 0:34:44

6 58 LABBÉ Alain 1956 H EANM 00:49:06 0:08:00 0:41:06

7 140 POTTIER Jacques 1963 H MONTILLY LOISIRS EVASION 00:49:40 0:09:30 0:40:10

8 51 BECHE Alain 1959 H BAYARD ARGENTAN 00:50:26 0:08:00 0:42:26

9 151 BECHE Eric 1966 H LA BAYARD 00:50:30 0:11:30 0:39:00

10 64 RENAUDIN Jean Pierre 1958 H DAMIGNY 00:50:35 0:08:00 0:42:35

11 161 MARY Florian 1969 H ASPTT ARGENTAN 00:50:49 0:11:30 0:39:19

12 54 FOUBERT Jean-Marie 1959 H ARC, ALENÇON RUNNING CLUB 00:51:01 0:08:00 0:43:01

13 27 SABLE Regis 1953 H ASPTT ALENCON 00:51:16 0:06:00 0:45:16

14 114 HUETTE Jean-Paul 1962 H A3ALENCON 00:51:17 0:09:30 0:41:47

15 102 BEDOUET Thierry 1964 H ASL CONDÉ SUR SARTHE 00:51:19 0:09:30 0:41:49

16 213 LEPAISANT David 1972 H A3 ALENÇON 00:51:20 0:12:30 0:38:50

17 121 LETROQUER Gilles 1962 H STADE VERNOLIEN 00:51:21 0:09:30 0:41:51

18 20 LAGARRIGUE Jacques 1953 H 00:51:26 0:06:00 0:45:26

19 52 BOUSSELET Jean-Yves 1959 H 00:51:39 0:08:00 0:43:39

20 12 BLAIS Patrick 1953 H 00:51:54 0:06:00 0:45:54

21 16 DUBOIS Patrick 1954 H 00:52:06 0:06:00 0:46:06

22 166 VERDU Gil 1965 H ALENCON RC 00:52:11 0:11:30 0:40:41

23 162 MAURICE Laurent 1969 H 00:52:19 0:11:30 0:40:49

24 125 PAVARD Georges 1961 H LA FOULÉE GESNOISE 00:52:30 0:09:30 0:43:00

25 311 BAMAS Ludovic 1983 H 00:52:35 0:14:00 0:38:35

26 254 BOURGE Arnaud 1976 H FLERS CONDÉ ATHLÉTISME 00:52:46 0:13:30 0:39:16

27 69 VERRIER Joël 1957 H LA FOULÉE GESNOISE 00:52:53 0:08:00 0:44:53

28 127 PORTAIS Henri 1962 H LA 7 ÈME COMPAGNIE 00:53:14 0:09:30 0:43:44

29 122 LOMBARD Philippe 1960 H 00:53:16 0:09:30 0:43:46

30 260 GALODÉ Jean-Louis 1976 H A3 ALENÇON 00:53:26 0:13:30 0:39:56

31 68 TOUSÉ Éric 1956 H 00:53:29 0:08:00 0:45:29

32 3 BALOCHE Pierre 1948 H ACTIV ORNE 00:53:41 0:03:00 0:50:41

33 24 MARY Jean-Claude 1952 H SPORTS ET DETENTE 00:53:48 0:06:00 0:47:48

34 278 AGIS Jerome 1976 H 00:53:49 0:13:30 0:40:19

Vétérane 2019 - Résultats (classement Scratch)



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Scratch Handicap Temps réel

Vétérane 2019 - Résultats (classement Scratch)

35 261 HAUDEBERT Florent 1978 H ASPTT ALENCON 00:53:50 0:13:30 0:40:20

36 139 DESIERREY Serge 1961 H LA LIGNE BLEUE 00:53:54 0:09:30 0:44:24

37 8 LE MAILLIER Jean-Louis 1948 H CAEN ATHLETIC CLUB 00:54:03 0:03:00 0:51:03

38 141 HONORE Bertrand 1964 H LA FOULÉE GESNOISE 00:54:14 0:09:30 0:44:44

39 26 PEIGNEY Didier 1952 H JOGGING D'ANDAINE 00:54:23 0:06:00 0:48:23

40 53 DAVY Francine 1959 F FLERS CONDÉ 00:54:30 0:08:00 0:46:30

41 203 DAVOUST Jerome 1974 H ASPTT ALENCON 00:54:38 0:12:30 0:42:08

42 136 TAUPIN Benoit 1964 H APCUA 00:54:46 0:09:30 0:45:16

43 312 HUET Benoit 1983 H 00:55:05 0:14:00 0:41:05

44 204 DROUILLET Thierry 1973 H A 3 ALENCON 00:55:06 0:12:30 0:42:36

45 280 PAPILLON David 1975 H ALENCON TRIATHLON 00:55:08 0:13:30 0:41:38

46 259 FANOUIILLET Roméo 1977 H 00:55:14 0:13:30 0:41:44

47 73 CIBOIS Michel 1957 H 00:55:16 0:08:00 0:47:16

48 273 ROUSSEL Lionel 1977 H LES TROTTEURS AIGLONS 00:55:17 0:13:30 0:41:47

49 206 GODAIS Manuela 1973 F STADE VERNEUIL SUR AVRE 00:55:19 0:12:30 0:42:49

50 201 BIGRE Mickael 1973 H ASL CONDÉ SUR SARTHE 00:55:20 0:12:30 0:42:50

51 301 BOUCHET Mathieu 1980 H A3 ALENÇON 00:55:31 0:14:00 0:41:31

52 207 GODIN Mickael 1973 H 00:55:37 0:12:30 0:43:07

53 257 DE FREITAS Christophe 1977 H ALENÇON RUNNING CLUB 00:55:38 0:13:30 0:42:08

54 217 PLANCHAIS Emmanuel 1973 H A 3 ALENCON 00:55:42 0:12:30 0:43:12

55 22 LEFAUX Marc 1951 H A 3 ALENCON 00:55:47 0:06:00 0:49:47

56 306 LE TROQUER Yves Marie 1981 H 00:56:08 0:14:00 0:42:08

57 155 CHEREL Cyril 1965 H 00:56:10 0:11:30 0:44:40

58 134 SASSIER Eric 1962 H AS ENSEIGNANTS 00:56:14 0:09:30 0:46:44

59 164 PERDEREAU Stephane 1965 H 00:56:26 0:11:30 0:44:56

60 63 RAYMOND Daniel 1955 H LA 7ÈME COMPAGNIE 00:56:29 0:08:00 0:48:29

61 4 CANET Pierre 1945 H 00:56:32 0:03:00 0:53:32

62 154 BOULAY Pascal 1967 H 00:56:38 0:11:30 0:45:08

63 214 LESAULNIER Yannick 1971 H A3 ALENÇON 00:56:47 0:12:30 0:44:17

64 252 ASSIER Ludovic 1976 H 00:56:58 0:13:30 0:43:28

65 271 PRENANT Laurent 1977 H ASL CONDÉ SUR SARTHE 00:57:00 0:13:30 0:43:30

66 17 GIAQUINTO Simone 1950 F LIGNE BLEUE 00:57:06 0:06:00 0:51:06

67 266 LEFORT Jeremy 1979 H 00:57:08 0:13:30 0:43:38

68 160 GUEUDRÉ Franck 1969 H 00:57:09 0:11:30 0:45:39



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Scratch Handicap Temps réel

Vétérane 2019 - Résultats (classement Scratch)

69 304 ROBERT Mickael 1980 H 00:57:24 0:14:00 0:43:24

70 265 LECHEVALIER Michael 1979 H USM VIRE ATHLÉTISME. 00:57:27 0:13:30 0:43:57

71 313 VENOT Cédric 1983 H A3 ALENCON 00:57:37 0:14:00 0:43:37

72 111 DUBOIS Joel 1963 H LES ALPES MANCELLES ATHLE 00:57:39 0:09:30 0:48:09

73 157 COUSIN Emmanuel 1965 H 00:57:50 0:11:30 0:46:20

74 29 TROTIN Jacques 1950 H STADE VERNOLIEN 00:57:52 0:06:00 0:51:52

75 253 BARBIER Arnaud 1976 H 00:57:54 0:13:30 0:44:24

76 28 HURON Joel 1948 H FOULEE GESNOISE 00:57:55 0:03:00 0:54:55

77 108 DARY Abel 1964 H 00:58:03 0:09:30 0:48:33

78 5 DEROUET Francois 1943 H 00:58:15 0:03:00 0:55:15

79 264 LEBOIS David 1979 H 00:58:18 0:13:30 0:44:48

80 107 COUDRAY Yannick 1964 H S/L LES ALPES MANCELLES 00:58:21 0:09:30 0:48:51

81 7 LAIDET Jean Marie 1949 H ES FALAISE 00:58:28 0:03:00 0:55:28

82 59 LAURENT Danièle 1959 F USOM ATHLÉ 00:58:29 0:08:00 0:50:29

84 305 DEVANNES Eric 1981 H 00:58:30 0:14:00 0:44:30

83 62 PLAUDET Christian 1957 H 00:58:30 0:08:00 0:50:30

85 66 TABUR Dominique 1959 H 00:58:54 0:08:00 0:50:54

86 65 SOUTI Jean Yves 1956 H 00:59:00 0:08:00 0:51:00

87 158 FOUILLARD Jean Jacques 1968 H LCPS 00:59:12 0:11:30 0:47:42

88 118 LEPINAY Luc 1960 H ASL CONDE/SARTHE 00:59:12 0:09:30 0:49:42

89 74 ROGER Alain 1955 H 00:59:22 0:08:00 0:51:22

90 124 PAPIN Jean Luc 1962 H 01:00:10 0:09:30 0:50:40

91 267 LERAY Michael 1977 H 01:00:11 0:13:30 0:46:41

92 113 HECHAM Rachid 1963 H 01:00:22 0:09:30 0:50:52

93 6 JOUATEL Marie France 1949 F 01:00:27 0:03:00 0:57:27

94 14 COSTA MACHADO Nicole 1954 F ALENCON TRAIL 01:00:30 0:06:00 0:54:30

95 138 CHATILLON Gérard 1960 H 01:00:33 0:09:30 0:51:03

96 119 LEROY Brigitte 1964 F JOGGING D'ANDAINE 01:00:36 0:09:30 0:51:06

97 120 LEROY Marc 1962 H JOGGING D'ANDAINE 01:00:39 0:09:30 0:51:09

98 30 GOBE Daniel 1953 H AS CHAMPFREMONT 01:00:40 0:06:00 0:54:40

99 61 PESSEY Jean-Christophe 1958 H 01:00:54 0:08:00 0:52:54

100 72 HUGER Christian 1955 H 01:01:01 0:08:00 0:53:01

102 221 VALENTIN Philippe 1971 H 01:01:02 0:12:30 0:48:32

101 101 BADIER Philippe 1962 H 01:01:02 0:09:30 0:51:32



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Scratch Handicap Temps réel

Vétérane 2019 - Résultats (classement Scratch)

103 128 QUERE Jean-Jacques 1963 H 01:01:12 0:09:30 0:51:42

104 65 SOUTI Jean Yves 1956 H 01:01:13 0:08:00 0:53:13

105 67 TOUCHE Jacques 1955 H 01:01:14 0:08:00 0:53:14

106 218 SADOUL Karine 1972 F 01:01:20 0:12:30 0:48:50

107 117 LECORDIER Pascal 1960 H 01:01:38 0:09:30 0:52:08

108 115 IUNG Philippe 1963 H 01:01:40 0:09:30 0:52:10

109 263 LAW-LETELLIER Julie 1979 F FLERS LA FERTE MACE 01:01:46 0:13:30 0:48:16

110 167 CAUVIN Christophe 1966 H STADE VERNOLIEN 01:01:50 0:11:30 0:50:20

111 56 GOBLET Gerard 1956 H ASPTT ALENCON 01:01:55 0:08:00 0:53:55

112 156 COLLET Josephine 1965 F 01:02:04 0:11:30 0:50:34

113 279 LEGENDRE Brice 1977 H 01:02:06 0:13:30 0:48:36

114 129 RAGOT Bruno 1963 H 01:02:07 0:09:30 0:52:37

115 216 MOREAU Michael 1971 H 01:02:14 0:12:30 0:49:44

116 270 PESNEAU Frédéric 1978 H 01:02:22 0:13:30 0:48:52

117 223 BLOT Alain 1974 H ES FALAISE 01:02:36 0:12:30 0:50:06

118 135 TASSEL Pascal 1963 H 01:02:42 0:09:30 0:53:12

119 25 OUTALONG Mario 1953 H 01:02:43 0:06:00 0:56:43

120 219 SOUCY Yves 1970 H 01:02:46 0:12:30 0:50:16

121 211 LEGENDRE Stephanie 1973 F PMTC 01:02:54 0:12:30 0:50:24

122 75 BEAUDET Patrick 1959 H STADE VERNOLIEN 01:03:06 0:08:00 0:55:06

123 256 DANIEL Ronan 1975 H 01:03:12 0:13:30 0:49:42

124 152 BERNARD Jacky 1967 H 01:03:22 0:11:30 0:51:52

125 165 VENANT Emmanuel 1968 H 01:03:35 0:11:30 0:52:05

126 226 ROUSSEL Cécile 1971 F JOGGING D'ANDAINE 01:03:40 0:12:30 0:51:10

127 302 BOUQUEREL Samuel 1980 H 01:03:41 0:14:00 0:49:41

128 268 MAUDUIT Nicolas 1975 H CA LISIEUX 01:03:42 0:13:30 0:50:12

129 215 MEUNIER Arnaud 1974 H JA MONTFORT LE GESNOIS 01:04:01 0:12:30 0:51:31

130 225 PENDARIES Caroline 1970 F STADE VERNEUIL/AVRE 01:04:05 0:12:30 0:51:35

131 106 BOUVET Francoise 1961 F 01:04:17 0:09:30 0:54:47

132 209 LACROIX Hervé 1974 H 01:04:34 0:12:30 0:52:04

133 132 ROUSSEAU Franck 1962 H 01:04:43 0:09:30 0:55:13

134 308 HOUDAYER Jeremy 1982 H 01:04:45 0:14:00 0:50:45

135 277 JOANNET Angélique 1975 F LA CHAPELLE PRES SEES 01:04:47 0:13:30 0:51:17

136 272 RAIMOND Pascal 1976 H 01:04:50 0:13:30 0:51:20



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Scratch Handicap Temps réel

Vétérane 2019 - Résultats (classement Scratch)

137 208 HUET Jerome 1973 H 01:04:51 0:12:30 0:52:21

138 116 LABBÉ Christine 1961 F 01:05:03 0:09:30 0:55:33

139 130 RIO Claudine 1960 F STADE VERNEUIL SUR AVRE 01:05:12 0:09:30 0:55:42

140 104 BIDAULT Florence 1964 F 01:05:13 0:09:30 0:55:43

141 103 BIDAULT Bertrand 1963 H 01:05:30 0:09:30 0:56:00

142 19 HERBINIERE Marie Claire 1950 F ASCE 01:05:34 0:06:00 0:59:34

143 163 PELLERIN Thierry 1967 H 01:05:35 0:11:30 0:54:05

144 1 VEILLE Jean-Pierre 1951 H CHERREAU 01:06:00 0:06:00 1:00:00

145 15 DELAUNAY Arlette 1952 F 01:06:00 0:06:00 1:00:00

146 126 PESSEY Aude 1961 F 01:06:22 0:09:30 0:56:52

147 13 CAMU Michel 1954 H 01:06:57 0:06:00 1:00:57

148 168 BOSQUET Laurent 1965 H 01:06:59 0:11:30 0:55:29

149 222 MAHAUT Richard 1973 H 01:07:02 0:12:30 0:54:32

150 262 LACROIX Nadege 1975 F 01:07:04 0:13:30 0:53:34

151 123 MORLIN Alain 1963 H PASS J AIME COURIR 01:07:05 0:09:30 0:57:35

152 21 LECHAT Catherine 1952 F ASTMNA 01:07:07 0:06:00 1:01:07

153 70 VIEILLEPEAU Gerard 1955 H 01:07:13 0:08:00 0:59:13

154 212 LEMAITRE Stephanie 1972 F 01:07:38 0:12:30 0:55:08

155 153 BERNARD Valérie 1967 F 01:07:48 0:11:30 0:56:18

156 276 DESAEGHER Séverine 1977 F 01:07:52 0:13:30 0:54:22

157 274 SIBON Arnaud 1975 H 01:08:34 0:13:30 0:55:04

158 9 THIBAULT Pierrette 1949 F 01:08:34 0:03:00 1:05:34

159 23 LESUR Serge 1953 H 01:08:39 0:06:00 1:02:39

160 57 GUESDON Didier 1955 H 01:08:40 0:08:00 1:00:40

161 18 GUIBOUT Annick 1953 F ASEGO 01:08:55 0:06:00 1:02:55

162 137 GARCIA Didier 1961 H 01:09:02 0:09:30 0:59:32

163 133 ROUXEL Annie 1964 F ASL CONDÉ SUR SARTHE 01:09:04 0:09:30 0:59:34

164 110 DROLET André 1964 H 01:09:20 0:09:30 0:59:50

165 251 ALLEAUME Christophe 1975 H 01:10:29 0:13:30 0:56:59

166 131 ROT Bernard 1963 H CONDE SUR SARTHE 01:11:08 0:09:30 1:01:38

167 105 BOINEL Olivier 1960 H ASPTT ALENCON 01:11:19 0:09:30 1:01:49

168 310 AUGRY Sabrina 1983 F 01:11:31 0:14:00 0:57:31

169 315 THIEULIN Elodie 1981 F LA CHAPELLE PRES SEES 01:11:32 0:14:00 0:57:32

170 314 THIEULIN Nicolas 1981 H LA CHAPELLE PRES SEES 01:11:40 0:14:00 0:57:40



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Scratch Handicap Temps réel

Vétérane 2019 - Résultats (classement Scratch)

171 269 PELE Celine 1975 F 01:13:28 0:13:30 0:59:58

172 71 BOUCHER Dominique 1955 H 01:13:31 0:08:00 1:05:31

174 112 GARDIEN Sylvain 1960 H 01:13:51 0:09:30 1:04:21

175 202 COSTA MACHADO Carine 1974 F ALENCON TRAIL 01:14:27 0:12:30 1:01:57

176 303 LEBOIS Sophie 1980 F 01:14:42 0:14:00 1:00:42

173 275 VINCENT-ANGER Karine 1979 F ALENÇON COURT 01:14:48 0:13:30 1:01:18

177 60 MERCIER Jean Claude 1957 H 01:15:31 0:08:00 1:07:31

178 316 GALLICE Caroline 1982 F 01:16:31 0:14:00 1:02:31

179 309 JACQUIN Caroline 1982 F ALENCON TRAIL 01:16:41 0:14:00 1:02:41



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Scratch Handicap Temps réel

2 255 CLOUTIER Eddy 1978 H ALENCON RC 00:47:51 0:13:30 0:34:21

5 307 DESSIERREY Frédéric 1982 H A 3 ALENCON 00:48:44 0:14:00 0:34:44

4 258 EPIPHANE Vincent 1979 H A 3 ALENCON 00:48:43 0:13:30 0:35:13

25 311 BAMAS Ludovic 1983 H 00:52:35 0:14:00 0:38:35

16 213 LEPAISANT David 1972 H A3 ALENÇON 00:51:20 0:12:30 0:38:50

9 151 BECHE Eric 1966 H LA BAYARD 00:50:30 0:11:30 0:39:00

26 254 BOURGE Arnaud 1976 H FLERS CONDÉ ATHLÉTISME 00:52:46 0:13:30 0:39:16

11 161 MARY Florian 1969 H ASPTT ARGENTAN 00:50:49 0:11:30 0:39:19

30 260 GALODÉ Jean-Louis 1976 H A3 ALENÇON 00:53:26 0:13:30 0:39:56

7 140 POTTIER Jacques 1963 H MONTILLY LOISIRS EVASION 00:49:40 0:09:30 0:40:10

34 278 AGIS Jerome 1976 H 00:53:49 0:13:30 0:40:19

35 261 HAUDEBERT Florent 1978 H ASPTT ALENCON 00:53:50 0:13:30 0:40:20

22 166 VERDU Gil 1965 H ALENCON RC 00:52:11 0:11:30 0:40:41

23 162 MAURICE Laurent 1969 H 00:52:19 0:11:30 0:40:49

43 312 HUET Benoit 1983 H 00:55:05 0:14:00 0:41:05

6 58 LABBÉ Alain 1956 H EANM 00:49:06 0:08:00 0:41:06

1 31 VENAULT Patrice 1953 H BONNEVAL 00:47:22 0:06:00 0:41:22

51 301 BOUCHET Mathieu 1980 H A3 ALENÇON 00:55:31 0:14:00 0:41:31

45 280 PAPILLON David 1975 H ALENCON TRIATHLON 00:55:08 0:13:30 0:41:38

46 259 FANOUIILLET Roméo 1977 H 00:55:14 0:13:30 0:41:44

48 273 ROUSSEL Lionel 1977 H LES TROTTEURS AIGLONS 00:55:17 0:13:30 0:41:47

14 114 HUETTE Jean-Paul 1962 H A3ALENCON 00:51:17 0:09:30 0:41:47

15 102 BEDOUET Thierry 1964 H ASL CONDÉ SUR SARTHE 00:51:19 0:09:30 0:41:49

17 121 LETROQUER Gilles 1962 H STADE VERNOLIEN 00:51:21 0:09:30 0:41:51

53 257 DE FREITAS Christophe 1977 H ALENÇON RUNNING CLUB 00:55:38 0:13:30 0:42:08

41 203 DAVOUST Jerome 1974 H ASPTT ALENCON 00:54:38 0:12:30 0:42:08

56 306 LE TROQUER Yves Marie 1981 H 00:56:08 0:14:00 0:42:08

3 11 AUBERT Daniel 1954 H EANM GORRON 53 00:48:20 0:06:00 0:42:20

8 51 BECHE Alain 1959 H BAYARD ARGENTAN 00:50:26 0:08:00 0:42:26

10 64 RENAUDIN Jean Pierre 1958 H DAMIGNY 00:50:35 0:08:00 0:42:35

44 204 DROUILLET Thierry 1973 H A 3 ALENCON 00:55:06 0:12:30 0:42:36

49 206 GODAIS Manuela 1973 F STADE VERNEUIL SUR AVRE 00:55:19 0:12:30 0:42:49

50 201 BIGRE Mickael 1973 H ASL CONDÉ SUR SARTHE 00:55:20 0:12:30 0:42:50

24 125 PAVARD Georges 1961 H LA FOULÉE GESNOISE 00:52:30 0:09:30 0:43:00

Vétérane 2019 - Résultats (classement Temps réel)



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Scratch Handicap Temps réel

Vétérane 2019 - Résultats (classement Temps réel)

12 54 FOUBERT Jean-Marie 1959 H ARC, ALENÇON RUNNING CLUB 00:51:01 0:08:00 0:43:01

52 207 GODIN Mickael 1973 H 00:55:37 0:12:30 0:43:07

54 217 PLANCHAIS Emmanuel 1973 H A 3 ALENCON 00:55:42 0:12:30 0:43:12

69 304 ROBERT Mickael 1980 H 00:57:24 0:14:00 0:43:24

64 252 ASSIER Ludovic 1976 H 00:56:58 0:13:30 0:43:28

65 271 PRENANT Laurent 1977 H ASL CONDÉ SUR SARTHE 00:57:00 0:13:30 0:43:30

71 313 VENOT Cédric 1983 H A3 ALENCON 00:57:37 0:14:00 0:43:37

67 266 LEFORT Jeremy 1979 H 00:57:08 0:13:30 0:43:38

19 52 BOUSSELET Jean-Yves 1959 H 00:51:39 0:08:00 0:43:39

28 127 PORTAIS Henri 1962 H LA 7 ÈME COMPAGNIE 00:53:14 0:09:30 0:43:44

29 122 LOMBARD Philippe 1960 H 00:53:16 0:09:30 0:43:46

70 265 LECHEVALIER Michael 1979 H USM VIRE ATHLÉTISME. 00:57:27 0:13:30 0:43:57

63 214 LESAULNIER Yannick 1971 H A3 ALENÇON 00:56:47 0:12:30 0:44:17

75 253 BARBIER Arnaud 1976 H 00:57:54 0:13:30 0:44:24

36 139 DESIERREY Serge 1961 H LA LIGNE BLEUE 00:53:54 0:09:30 0:44:24

84 305 DEVANNES Eric 1981 H 00:58:30 0:14:00 0:44:30

57 155 CHEREL Cyril 1965 H 00:56:10 0:11:30 0:44:40

38 141 HONORE Bertrand 1964 H LA FOULÉE GESNOISE 00:54:14 0:09:30 0:44:44

79 264 LEBOIS David 1979 H 00:58:18 0:13:30 0:44:48

27 69 VERRIER Joël 1957 H LA FOULÉE GESNOISE 00:52:53 0:08:00 0:44:53

59 164 PERDEREAU Stephane 1965 H 00:56:26 0:11:30 0:44:56

62 154 BOULAY Pascal 1967 H 00:56:38 0:11:30 0:45:08

13 27 SABLE Regis 1953 H ASPTT ALENCON 00:51:16 0:06:00 0:45:16

42 136 TAUPIN Benoit 1964 H APCUA 00:54:46 0:09:30 0:45:16

18 20 LAGARRIGUE Jacques 1953 H 00:51:26 0:06:00 0:45:26

31 68 TOUSÉ Éric 1956 H 00:53:29 0:08:00 0:45:29

68 160 GUEUDRÉ Franck 1969 H 00:57:09 0:11:30 0:45:39

20 12 BLAIS Patrick 1953 H 00:51:54 0:06:00 0:45:54

21 16 DUBOIS Patrick 1954 H 00:52:06 0:06:00 0:46:06

73 157 COUSIN Emmanuel 1965 H 00:57:50 0:11:30 0:46:20

40 53 DAVY Francine 1959 F FLERS CONDÉ 00:54:30 0:08:00 0:46:30

91 267 LERAY Michael 1977 H 01:00:11 0:13:30 0:46:41

58 134 SASSIER Eric 1962 H AS ENSEIGNANTS 00:56:14 0:09:30 0:46:44

47 73 CIBOIS Michel 1957 H 00:55:16 0:08:00 0:47:16



Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Scratch Handicap Temps réel

Vétérane 2019 - Résultats (classement Temps réel)

87 158 FOUILLARD Jean Jacques 1968 H LCPS 00:59:12 0:11:30 0:47:42

33 24 MARY Jean-Claude 1952 H SPORTS ET DETENTE 00:53:48 0:06:00 0:47:48

72 111 DUBOIS Joel 1963 H LES ALPES MANCELLES ATHLE 00:57:39 0:09:30 0:48:09

109 263 LAW-LETELLIER Julie 1979 F FLERS LA FERTE MACE 01:01:46 0:13:30 0:48:16

39 26 PEIGNEY Didier 1952 H JOGGING D'ANDAINE 00:54:23 0:06:00 0:48:23

60 63 RAYMOND Daniel 1955 H LA 7ÈME COMPAGNIE 00:56:29 0:08:00 0:48:29

102 221 VALENTIN Philippe 1971 H 01:01:02 0:12:30 0:48:32

77 108 DARY Abel 1964 H 00:58:03 0:09:30 0:48:33

113 279 LEGENDRE Brice 1977 H 01:02:06 0:13:30 0:48:36

106 218 SADOUL Karine 1972 F 01:01:20 0:12:30 0:48:50

80 107 COUDRAY Yannick 1964 H S/L LES ALPES MANCELLES 00:58:21 0:09:30 0:48:51

116 270 PESNEAU Frédéric 1978 H 01:02:22 0:13:30 0:48:52

127 302 BOUQUEREL Samuel 1980 H 01:03:41 0:14:00 0:49:41

123 256 DANIEL Ronan 1975 H 01:03:12 0:13:30 0:49:42

88 118 LEPINAY Luc 1960 H ASL CONDE/SARTHE 00:59:12 0:09:30 0:49:42

115 216 MOREAU Michael 1971 H 01:02:14 0:12:30 0:49:44

55 22 LEFAUX Marc 1951 H A 3 ALENCON 00:55:47 0:06:00 0:49:47

117 223 BLOT Alain 1974 H ES FALAISE 01:02:36 0:12:30 0:50:06

128 268 MAUDUIT Nicolas 1975 H CA LISIEUX 01:03:42 0:13:30 0:50:12

120 219 SOUCY Yves 1970 H 01:02:46 0:12:30 0:50:16

110 167 CAUVIN Christophe 1966 H STADE VERNOLIEN 01:01:50 0:11:30 0:50:20

121 211 LEGENDRE Stephanie 1973 F PMTC 01:02:54 0:12:30 0:50:24

82 59 LAURENT Danièle 1959 F USOM ATHLÉ 00:58:29 0:08:00 0:50:29

83 62 PLAUDET Christian 1957 H 00:58:30 0:08:00 0:50:30

112 156 COLLET Josephine 1965 F 01:02:04 0:11:30 0:50:34

90 124 PAPIN Jean Luc 1962 H 01:00:10 0:09:30 0:50:40

32 3 BALOCHE Pierre 1948 H ACTIV ORNE 00:53:41 0:03:00 0:50:41

134 308 HOUDAYER Jeremy 1982 H 01:04:45 0:14:00 0:50:45

92 113 HECHAM Rachid 1963 H 01:00:22 0:09:30 0:50:52

85 66 TABUR Dominique 1959 H 00:58:54 0:08:00 0:50:54

86 65 SOUTI Jean Yves 1956 H 00:59:00 0:08:00 0:51:00

37 8 LE MAILLIER Jean-Louis 1948 H CAEN ATHLETIC CLUB 00:54:03 0:03:00 0:51:03

95 138 CHATILLON Gérard 1960 H 01:00:33 0:09:30 0:51:03

66 17 GIAQUINTO Simone 1950 F LIGNE BLEUE 00:57:06 0:06:00 0:51:06
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96 119 LEROY Brigitte 1964 F JOGGING D'ANDAINE 01:00:36 0:09:30 0:51:06

97 120 LEROY Marc 1962 H JOGGING D'ANDAINE 01:00:39 0:09:30 0:51:09

126 226 ROUSSEL Cécile 1971 F JOGGING D'ANDAINE 01:03:40 0:12:30 0:51:10

135 277 JOANNET Angélique 1975 F LA CHAPELLE PRES SEES 01:04:47 0:13:30 0:51:17

136 272 RAIMOND Pascal 1976 H 01:04:50 0:13:30 0:51:20

89 74 ROGER Alain 1955 H 00:59:22 0:08:00 0:51:22

129 215 MEUNIER Arnaud 1974 H JA MONTFORT LE GESNOIS 01:04:01 0:12:30 0:51:31

101 101 BADIER Philippe 1962 H 01:01:02 0:09:30 0:51:32

130 225 PENDARIES Caroline 1970 F STADE VERNEUIL/AVRE 01:04:05 0:12:30 0:51:35

103 128 QUERE Jean-Jacques 1963 H 01:01:12 0:09:30 0:51:42

124 152 BERNARD Jacky 1967 H 01:03:22 0:11:30 0:51:52

74 29 TROTIN Jacques 1950 H STADE VERNOLIEN 00:57:52 0:06:00 0:51:52

132 209 LACROIX Hervé 1974 H 01:04:34 0:12:30 0:52:04

125 165 VENANT Emmanuel 1968 H 01:03:35 0:11:30 0:52:05

107 117 LECORDIER Pascal 1960 H 01:01:38 0:09:30 0:52:08

108 115 IUNG Philippe 1963 H 01:01:40 0:09:30 0:52:10

137 208 HUET Jerome 1973 H 01:04:51 0:12:30 0:52:21

114 129 RAGOT Bruno 1963 H 01:02:07 0:09:30 0:52:37

99 61 PESSEY Jean-Christophe 1958 H 01:00:54 0:08:00 0:52:54

100 72 HUGER Christian 1955 H 01:01:01 0:08:00 0:53:01

118 135 TASSEL Pascal 1963 H 01:02:42 0:09:30 0:53:12

104 65 SOUTI Jean Yves 1956 H 01:01:13 0:08:00 0:53:13

105 67 TOUCHE Jacques 1955 H 01:01:14 0:08:00 0:53:14

61 4 CANET Pierre 1945 H 00:56:32 0:03:00 0:53:32

150 262 LACROIX Nadege 1975 F 01:07:04 0:13:30 0:53:34

111 56 GOBLET Gerard 1956 H ASPTT ALENCON 01:01:55 0:08:00 0:53:55

143 163 PELLERIN Thierry 1967 H 01:05:35 0:11:30 0:54:05

156 276 DESAEGHER Séverine 1977 F 01:07:52 0:13:30 0:54:22

94 14 COSTA MACHADO Nicole 1954 F ALENCON TRAIL 01:00:30 0:06:00 0:54:30

149 222 MAHAUT Richard 1973 H 01:07:02 0:12:30 0:54:32

98 30 GOBE Daniel 1953 H AS CHAMPFREMONT 01:00:40 0:06:00 0:54:40

131 106 BOUVET Francoise 1961 F 01:04:17 0:09:30 0:54:47

76 28 HURON Joel 1948 H FOULEE GESNOISE 00:57:55 0:03:00 0:54:55

157 274 SIBON Arnaud 1975 H 01:08:34 0:13:30 0:55:04
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122 75 BEAUDET Patrick 1959 H STADE VERNOLIEN 01:03:06 0:08:00 0:55:06

154 212 LEMAITRE Stephanie 1972 F 01:07:38 0:12:30 0:55:08

133 132 ROUSSEAU Franck 1962 H 01:04:43 0:09:30 0:55:13

78 5 DEROUET Francois 1943 H 00:58:15 0:03:00 0:55:15

81 7 LAIDET Jean Marie 1949 H ES FALAISE 00:58:28 0:03:00 0:55:28

148 168 BOSQUET Laurent 1965 H 01:06:59 0:11:30 0:55:29

138 116 LABBÉ Christine 1961 F 01:05:03 0:09:30 0:55:33

139 130 RIO Claudine 1960 F STADE VERNEUIL SUR AVRE 01:05:12 0:09:30 0:55:42

140 104 BIDAULT Florence 1964 F 01:05:13 0:09:30 0:55:43

141 103 BIDAULT Bertrand 1963 H 01:05:30 0:09:30 0:56:00

155 153 BERNARD Valérie 1967 F 01:07:48 0:11:30 0:56:18

119 25 OUTALONG Mario 1953 H 01:02:43 0:06:00 0:56:43

146 126 PESSEY Aude 1961 F 01:06:22 0:09:30 0:56:52

165 251 ALLEAUME Christophe 1975 H 01:10:29 0:13:30 0:56:59

93 6 JOUATEL Marie France 1949 F 01:00:27 0:03:00 0:57:27

168 310 AUGRY Sabrina 1983 F 01:11:31 0:14:00 0:57:31

169 315 THIEULIN Elodie 1981 F LA CHAPELLE PRES SEES 01:11:32 0:14:00 0:57:32

151 123 MORLIN Alain 1963 H PASS J AIME COURIR 01:07:05 0:09:30 0:57:35

170 314 THIEULIN Nicolas 1981 H LA CHAPELLE PRES SEES 01:11:40 0:14:00 0:57:40

153 70 VIEILLEPEAU Gerard 1955 H 01:07:13 0:08:00 0:59:13

162 137 GARCIA Didier 1961 H 01:09:02 0:09:30 0:59:32

142 19 HERBINIERE Marie Claire 1950 F ASCE 01:05:34 0:06:00 0:59:34

163 133 ROUXEL Annie 1964 F ASL CONDÉ SUR SARTHE 01:09:04 0:09:30 0:59:34

164 110 DROLET André 1964 H 01:09:20 0:09:30 0:59:50

171 269 PELE Celine 1975 F 01:13:28 0:13:30 0:59:58

144 1 VEILLE Jean-Pierre 1951 H CHERREAU 01:06:00 0:06:00 1:00:00

145 15 DELAUNAY Arlette 1952 F 01:06:00 0:06:00 1:00:00

160 57 GUESDON Didier 1955 H 01:08:40 0:08:00 1:00:40

176 303 LEBOIS Sophie 1980 F 01:14:42 0:14:00 1:00:42

147 13 CAMU Michel 1954 H 01:06:57 0:06:00 1:00:57

152 21 LECHAT Catherine 1952 F ASTMNA 01:07:07 0:06:00 1:01:07

173 275 VINCENT-ANGER Karine 1979 F ALENÇON COURT 01:14:48 0:13:30 1:01:18

166 131 ROT Bernard 1963 H CONDE SUR SARTHE 01:11:08 0:09:30 1:01:38

167 105 BOINEL Olivier 1960 H ASPTT ALENCON 01:11:19 0:09:30 1:01:49
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175 202 COSTA MACHADO Carine 1974 F ALENCON TRAIL 01:14:27 0:12:30 1:01:57

178 316 GALLICE Caroline 1982 F 01:16:31 0:14:00 1:02:31

159 23 LESUR Serge 1953 H 01:08:39 0:06:00 1:02:39

179 309 JACQUIN Caroline 1982 F ALENCON TRAIL 01:16:41 0:14:00 1:02:41

161 18 GUIBOUT Annick 1953 F ASEGO 01:08:55 0:06:00 1:02:55

174 112 GARDIEN Sylvain 1960 H 01:13:51 0:09:30 1:04:21

172 71 BOUCHER Dominique 1955 H 01:13:31 0:08:00 1:05:31

158 9 THIBAULT Pierrette 1949 F 01:08:34 0:03:00 1:05:34

177 60 MERCIER Jean Claude 1957 H 01:15:31 0:08:00 1:07:31


